Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского  сельского поселения

                                                                  РЕШЕНИЕ
28.09.2022                                            с.Усть-Бакчар                                                № 23
Об избрании секретаря  Совета

Усть-Бакчарского сельского поселения

В соответствии со ст.7 Регламента Совета Усть-Бакчарского сельского поселения, принятого решением Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения  от 30.06.2016 № 19,
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1.Избрать секретарем Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  Гладневу Веру Васильевну.
      2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети « Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Усть-Бакчарского

сельского поселения,

Глава  Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                Е.М. Пчёлкин